MUNIClplO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 059/2014
(ERRATA)

EDUARDO AUGUSTO SCIREA, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, em
exercício, no uso de suas atribuições legais e considerando o período de férias do
Secretário Municipal de Urbanismo

~úJ4
EDUARDO AU~ "'SCIREA

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

RESOLVE

Art. 1 º - DESIGNAR o servidor EDENIR HONOFRE KLOCHINSKI - Diretor do
Departamento de Serviços Urbanos, para responder interinamente pela Secretaria
Municipal de Urbanismo, no período de 20 de janeiro a 18 de fevereiro de 2014.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos
produzidos desde 20 de janeiro de 2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 29 de janeiro de 2014.

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Caixa Postal 51 - Fone: (0**46) 3520-2121 - Fax: (0"46) 3523-1847 - CNPJ 77.816.510/0001-66- CEP 85601-030
~ e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

mailto:fbeltrao@franciscobeltrao.com.br
http://www.franciscobeltrao.pr.gov.br